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?emnuouar YKpauHbl N0 3MMHEMY TPUATJ/IOHY
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Fpacunkm n OTpbIBbI MO KPyraM A eTasibHoO
Nyywnii kpyr

Jlyywumii Kpyr no Kaxg oMy Kpyry
Jlyuwimii cpep HUI Kpyr

BupTtyanbHbiii 06wMi 3auer

Karteropus: "YonoBikn"

1. MyxiniHoB Bsiuecnas - 3akapnarcbka 0611.
- 2. ®oTuHIOK BonoaumMup - OOTUHIOK - KUiB
3. Bopuc AHAPI# - IBaHO-® paHKiBCbK

Kareropms: ")XiHkn"

1. BeraH HOnis - lbBiB
2. sipeMeHko EBreHis - Kvis
3. buwnaH AneHa - Kves

Kateropwus: "HOHiopu "

1. BoBkopas Bitanii - Kuis
- 2. Cynak Aptem - Kuia
3. BykuH Oner - Balroom Dancer - YkpanHka
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Karteropwms: "Bert. 40-49 "

1. NerpoBuu BikTop - VicTorp - Kuis
2. Fne6oB. Oner - Kuis
3. NaHoB queu - XapkiBcbka 0611.

Kareropwus: "Bert. 50+ "

1. NnMBOBap OJIeKCAHAP - pyvovar - kuis
2
3

- PesynbTartbl

)

http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=145

CrpaHuua 2 3 4


images/comprofiler/cb_persphoto_317_507189a2113ad.jpeg
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=317
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5544
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=145
http://bikeportal.org.ua/

N
bik tal.org.
ikeportal.org.va

Kareropus: Yonosiku

YemnuoHaTt YKpauHbl MO 3MMHEMY TPUATJ/IOHY - Pe3ynbTaThbl

OTcT. oT|OTCT. OT - o

Mecro Nma Fopon Kpyros| Bpemsa e e Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Jlyuwuii|CpenHuid
1 |MyxigiHoB BsiuecnaB  |3akapnarcbka 061. 3 1:33:01 28:30|32:10 |32:21 | 28:30 | 31:00
2 |®oTuHioK Bonoaumup |Kuis 3 1:33:22| 00:21 00:21 |29:50|33:40 |29:52 | 29:50 | 31:07
3 |Bopuc AHApiit IBaHO-® paHKIiBCbK 3 1:33:50| 00:49 | 00:28 |27:45|35:49 |30:16 | 27:45 | 31:16
4  |ScTtpe6oB AHApii Kvis 3 1:34:44| 01:43 | 00:54 |29:52 |35:5528:57 | 28:57 | 31:34
5 |CaBuyk PycnaH IBaHO paHkiBCbka 0611. 3 1:34:48| 01:47 | 00:04 |26:25|35:39|32:44 | 26:25 | 31:36
6 |Crpuxak ApTtem Kwvis 3 1:35:58| 02:57 | 01:10 |30:30|33:55|31:33 | 30:30 | 31:59
7 Bopuc PomaH IBaHO-® paHKiBCbK 061, 3 1:39:20| 06:19 03:22 |28:38 |40:42 |30:00 | 28:38 | 33:06
8 [PKpaHoBuu Onekcin 3akapnatcbka 0611. 3 1:42:03| 09:02 02:43 |31:34 |34:26 |36:03 | 31:34 | 34:01
9 Fytne6et ®epeHy 3akapnaTcbka 06/1. 3 1:45:02| 12:01 02:59 |32:05|35:35|37:22 | 32:05 | 35:00
10 |KaniHkiH OnekcaHap  |Kuis 3 1:48:53| 15:52 03:51 |31:41|38:44 |38:28 | 31:41 | 36:17
11 |NepebeiiHoc MaBno Xapkis 3 1:51:01| 18:00 02:08 |33:34|38:44 |38:43 | 33:34 | 37:00
12 |boHpapeHko Makcum  |Kuis 3 1:52:50| 19:49 01:49 |33:35|37:40 |41:35| 33:35 | 37:36
13 |skoBuHa Biranii J1bBiB 3 2:02:55| 29:54 10:05 |34:21|42:22 |46:12 | 34:21 | 40:58
14 |CiMuyk tOpiit DKutomupcbka 06. 3 2:04:58| 31:57 02:03 |30:50 |38:40 |55:28 | 30:50 | 41:39
15 |MapueHnko KocTaHTUH |KuiB 3 2:06:21| 33:20 01:23 |33:11|37:24 |55:46 | 33:11 | 42:07
16 |PyaeHko PycnaH Kwis 2 1:18:10| +xpyr | +kpyr [33:36 |44:34 33:36 | 39:05
17 |KosanboB ®epnip Kuis 2 1:25:45| 07:35 | 07:35 |41:55|43:50 41:55 | 42:52
18 |3abopoBeub AHaTonin |Kuis 2 1:28:30| 10:20 02:45 |43:59 |44:31 43:59 | 44:15
19 |/IuTBMHYYK OnekcaHap PKutoMmupcbka o61. 2 1:35:35| 17:25 07:05 |39:52 |55:43 39:52 | 47:47

Kareropus: XXiHku

Bcero yyacrHukoB B kKateropmws: 19

Mecro Uma Fopopn Bpemsa ?1;‘;2;: S;;;‘b::
1 |beraH tOnis J1bBiB 1:03:28
2 |SpemeHko EsreHia  |Kwuis 1:04:01| 00:33 | 00:33
3 |bunaH Anexa Knes 00:00
4  |Kynawesa ExatepuHa|3akapnarcbka 061.|1:14:00| 10:32 | 09:59
5 PKpaHosud Bipa 3akapnaTtcbka 06n.|1:19:05| 15:37 05:05
6 |Binoyc tOnis Kuis 1:19:29| 16:01 00:24

Kareropus: lOHiopu

Bcero yyacrHukoB B kKaTeropms: 6

Mecro Vms ropon| Bpems OTcT. OT|OTCT. OT
nuaepa [npeabia.
1 BoBkoaaB Biraniii|Kuis 1:02:28
2 |Cymak Aptem Knis 1:15:05| 12:37 | 12:37
3 Bykun Oner Kwis 1:19:26| 16:58 | 04:21
Bcero yyactHukoB B KaTteropms: 3
Kateropus: Bet. 40-49
Mecro WUmsa Fopon Bpems Qe @ OET @
nuaepa [npeabia.
1 NeTposuy BikTop [Kui 1:06:05
2 |fne6os Oner Kwvis 1:17:28| 11:23 11:23
3 MaHoB €BreH XapkiBcbka 06n1.[1:27:25| 21:20 09:57
Bcero yyacrHukoB B KaTeropmws: 3
Kareropus: Ber. 50+
Mecro Umsa Fopopa| Bpems Qe 7 OFE: @
nvaepa |npeabia.
1 nueoBap onekcaHap |Kuis 1:05:30

Bcero yyacTHukoB B kaTteropmws: 1

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopona Kon-Bo

Kwis 17 (53.1%)
3akapnaTcbka 06.1. 5 (15.6%)
Xuntomupcbka obn. 2 (6.3%)
JbBiB 2 (6.3%)
IBaHO-® paHKiBCbK 1 (3.1%)
IBaHO-® paHKiBCbk 061, 1 (3.1%)
IBaHO paHKiBCcbka 0651, 1 (3.1%)
Kvnes 1 (3.1%)
XapkiB 1 (3.1%)
XapkiBcbka 06:1. 1 (3.1%)

06 ee KOJIMYECTBO YYaCTHUKOB: 32

F'pacumkn:
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Mezmuma

YeMnuoHAT YKpanHbl Mo 3umHemMy Tpratnory (18.012009)
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Ipadvk no3vumii
YonoBikn

Kpyrl Kpyr2 Kpyr3
1 1

]

YemnuoHaTt YKpauHbl MO 3MUMHEMY TPUATJ/IOH

o~ MyxiaiHoB BAYeCnaB
DO TUHIOK Bono AMMUp
Bopuc AHapii

- AcTpebos AHgpiA

—+ Caguyk PycnaH

-0~ CTpuMaK ApTem

-+ Bopuc PomaH
HpaHoBMy O nekcii

=« TyTneber depeH,
KaniHkiH OnekcaHap

-o-NepebeiHos Nagno

<+ BoHAapeHKD Makoum

—— FKoBKHa Bitania
CiMuyk HIpik

—+MapueHko KocTAHTMH

-o- Py geHko PycnaH

4+ Koeansoe degip

-~ 3abopoeeyk AHaTONIN

TMTEWH Uy K O nekcaHap

- PesynbTaThl
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